handicapés des activités professionnelles et un soutien médico-social et éducatif. 

DECIDE 

De conclure un contrat « d’entretien et de désherbage des voiries » attribué à l’Association 
ESAT l’ENVOL sise 2094, Chemin de Mailloles – 66000 PERPIGNAN. 

Le montant du contrat s’élève à 19 800,00 € TTC (dix-neuf mille huit cent euros toutes taxes 
comprises). 
Le contrat est établi pour 4 passages de 10 jours dans l’année aux mois d’Avril, Juin, Août et 
Octobre. 
Les dates d’interventions seront convenues en accord entre la Commune et l’ESAT l’ENVOL 
avant le début de la prestation.